
Dz.U./S S100
29/05/2018
229779-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 3

29/05/2018 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:229779-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Łódź: Urządzenia bezpośredniego monitorowania
2018/S 100-229779

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Straż Miejska w Łodzi
Kilińskiego 81
Punkt kontaktowy: Straż Miejska w Łodzi
Osoba do kontaktów: Ryszard Kozłowski
90-229 Łódź
Polska
Tel.:  +48 601955312
E-mail: rkozlowski@strazmiejska.lodz.pl 
Faks:  +48 426309322
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.strazmiejska.lodz.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
GÓRNIAK 2018 - Budowa SMM

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Miasto
Łódź
Kod NUTS PL711

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa i montaż wskazanych w niniejszym opracowaniu
elementów Systemu Monitoringu Miejskiego w Łodzi polegające na budowie nowych punktów kamerowych,
uruchomienie i włączenie ich w istniejący System Monitoringu Miejskiego, zestawienie transmisji między

mailto:rkozlowski@strazmiejska.lodz.pl
http://www.strazmiejska.lodz.pl


Dz.U./S S100
29/05/2018
229779-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 3

29/05/2018 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 3

punktami, serwerownią i centrami oglądowymi oraz świadczenie usług gwarancyjnych i usług wsparcia
technicznego przez okres minimum 2 lat, a także świadczenie przez okres co najmniej 2 lat wsparcia
technicznego na elementy działającego już Systemu Monitoringu Miejskiego wymienione w Załączniku nr 1a do
OPZ oraz dostawę, instalację i uruchomienie 30 lokalizatorów GPS w pojazdach Zamawiającego oraz dostawę,
instalację i uruchomienie oprogramowania do zarządzania podsystemem lokalizatorów GPS.
System Monitoringu będzie obejmował swoim zasięgiem wskazane lokalizacje oraz teren w ich bliskim
sąsiedztwie. Standardowo w skład jednego punktu kamerowego planuje się montaż 1 kamery obrotowej i
4 kamer stałopozycyjnych lub 1 kamery dookólnej. Z uwagi na specyfikę danego punktu kamerowego, w
poszczególnych punktach występować będą odstępstwa od standardu. Łącznie należy zainstalować 42 punkty
kamerowe, na które składać się będzie 30 kamer szybkoobrotowych, 121 kamer stałopozycyjnych, łącznie 153
kamery możliwe do wykorzystania na istniejących stanowiskach oglądowych zlokalizowanych w: KMP, KWP,
WZKiB oraz SM.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34971000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 414 445,00 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty brutto w PLN (C). Waga 60
2. Okres gwarancji i rękojmi (minimalny 24 – miesięczny) (G). Waga 25
3. Czas reakcji - szybkość usunięcia awarii lub usterki (R). Waga 15

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
LZ/231/4/18

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2018/S 050-111759 z dnia 13.3.2018

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

11.5.2018

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111759-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S100
29/05/2018
229779-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 3

29/05/2018 S100
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
"SPRINT" Spółka Akcyjna
ul. Jagielończyka 26
10-062 Olsztyn
Polska

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 199 767,35 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 414 445,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza/Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17A
02-676 Warszawa
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25.5.2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

